
Organigrama - Decreto 1707/08

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  O2 
   Organigrama

  

  

   DECRETO 1707/08

  

   TIGRE,  30 de diciembre de 2008.-

  

   VISTO Y CONSIDERANDO:

  

   El Organigrama puesto en vigencia por Decreto 2314/07, en cumplimiento de la Ordenanza
2860/07, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

  

   ARTICULO_1.- Desígnase, a partir del día 1º de enero de 2009, Directora General de
Promoción Cultural a la señora Marilina Mónica Silva, D.N.I. 22.883.877, con una asignación
por tiempo pleno del ciento por ciento (100%).-

  

   ARTICULO 2.- Déjase sin efecto a partir del 31 de diciembre de 2008 el  Decreto 2361/07.-

  

   ARTICULO 3.- Déjase sin efecto del Organigrama Municipal Decreto 2314/07, a partir del 1º
de enero de 2009, la Dirección Coordinadora de Integración del Arte, dependiente de la
Subsecretaría de Cultura de la Secretaría de Gobierno.

 1 / 2



Organigrama - Decreto 1707/08

  

   Art. 4º con la modificación introducida por Decreto 2/09:
   ARTÍCULO 4.- Cóntrátase a partir del 1º de enero de 2009 y hasta el 31 de diciembre de
2009 al señor Ruben Manuel Bentancourt, D.N.I. 18.458.356, con dependencia de la Dirección
General de Promoción Cultural, para desarrollar tareas de coordinación de actividades
culturales en las Delegaciones Municipales, con una remuneración equivalente a Director
Coordinador, con una asignación por tiempo pleno del cuarenta por ciento (40%).-

  

   ARTICULO 5.- El gasto que demande el cumplimiento del presente se imputará al
Presupuesto de Gastos correspondiente, en el marco de la Ordenanza 2860/07.

  

   ARTICULO 6.- Refrenden el presente Decreto los señores Secretarios de Gobierno y de
Economía, Hacienda y Administración.-

  

   ARTICULO_7.- Dése al Registro Municipal de Normas. Notifíquese y cúmplase por la
Dirección General de Personal y Subsecretaría de Cultura.

  

    

  

   
   Firmado: Julio Zamora, Intendente Municipal. Eduardo Cergnul, Secretario de Gobierno.
   Carlos Vittor Secretario de Economía, Hacienda y Administración
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 1707/08

  

    

  

 2 / 2


